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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
13.06.2019 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 1:10.73 526 34.22 36.51
2. Świderski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 1:13.47 470 34.65 38.82
3. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.87 380 36.80 42.07
4. Chmielniak Michał 05 UKS Victoria Kozy 1:18.97 378 36.57 42.40
5. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.38 372
6. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:20.32 359 37.59 42.73
7. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 1:22.90 327 39.51 43.39
8. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:22.94 326 38.96 43.98
9. Cieśla Filip 05 RMKS Rybnik 1:25.82 295

10. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:28.58 268 41.09 47.49
11. Małczak Szymon 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:30.09 255
12. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.49 243 41.99 49.50
13. Konieczny Liwiusz 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:32.59 234 43.70 48.89
14. Doliwa Maksymilian 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:34.54 220 44.49 50.05
15. Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 1:35.76 212 44.22 51.54
16. Ferdyn Aleksander 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:42.36 173 48.22 54.14
17. Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 1:42.95 170 46.35 56.60
18. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 1:44.78 162 49.64 55.14

15 lat

1. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:09.03 566 33.07 35.96
2. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:10.10 541 33.92 36.18
3. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.53 469 34.50 39.03
4. Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.75 464 34.37 39.38
5. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:14.04 459 34.25 39.79
6. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 1:14.37 453 34.90 39.47
7. Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:14.80 445 34.71 40.09
8. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:14.92 443 35.20 39.72
9. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 1:16.02 424 35.62 40.40

10. Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:18.28 388
11. Białecki Wojciech 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.57 370 37.32 42.25
12. Nowotarski Mateusz 04 "Sikret" Gliwice 1:20.33 359 37.54 42.79
13. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.80 353 38.51 42.29
14. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:22.13 336 38.63 43.50
15. Cieślar Adam 04 KS Piątka Chorzów 1:26.26 290 38.90 47.36
16. Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 1:30.77 249 42.07 48.70
17. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:32.64 234 43.09 49.55
18. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:38.17 197 44.08 54.09

16 - 18 lat

1. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.75 656
2. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.12 616 31.59 35.53
3. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.87 596 32.36 35.51
4. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.93 569 32.29 36.64
5. Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.03 520 32.82 38.21
6. Władyka Marcin 02 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:11.06 519 33.44 37.62
7. Drajewicz Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.76 504 34.13 37.63
8. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:11.85 502
9. Wawryca Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.19 475 34.02 39.17

10. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:14.11 458 35.01 39.10
11. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:18.12 391 36.51 41.61
12. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 1:22.61 330 38.90 43.71

DYSKW. Witkowski Antoni 03 MOSM Tychy 1:27.12 40.60 46.52
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:06)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m klasyczny

Open

1. Wiekiera Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.75 656
2. Bubak Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.12 616 31.59 35.53
3. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 1:07.23 613 33.01 34.22
4. Bieg Oskar 00 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:07.47 607 32.25 35.22
5. Smoliński Paweł 01 SMS Racibórz 1:07.54 605 33.23 34.31
6. Mosek Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.87 596 32.36 35.51
7. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:08.93 569 32.29 36.64
8. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:09.03 566 33.07 35.96
9. Śliwka Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:10.10 541 33.92 36.18

10. Loter Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 1:10.73 526 34.22 36.51
11. Burszyk Bartosz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.03 520 32.82 38.21
12. Władyka Marcin 02 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:11.06 519 33.44 37.62
13. Mistrzak Kacper 02 SMS Racibórz 1:11.33 513 33.69 37.64
14. Drajewicz Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.76 504 34.13 37.63
15. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 1:11.85 502
16. Wawryca Hubert 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.19 475 34.02 39.17
17. Świderski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 1:13.47 470 34.65 38.82
18. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.53 469 34.50 39.03
19. Chowaniec Mateusz 95 UKS Trójka 1:13.70 465 34.29 39.41
20. Staroń Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.75 464 34.37 39.38
21. Pietraszczyk Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:14.04 459 34.25 39.79
22. Nowakowski Maciej 03 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:14.11 458 35.01 39.10
23. Łakota Wojciech 04 MOSM Tychy 1:14.37 453 34.90 39.47
24. Wykręt Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:14.80 445 34.71 40.09
25. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:14.92 443 35.20 39.72
26. Rotkegel Igor 04 KS Górnik Radlin 1:16.02 424 35.62 40.40
27. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.34 403 36.40 40.94
28. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 1:18.12 391 36.51 41.61
29. Kaszycki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:18.28 388
30. Krzykawski Michał 99 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:18.54 384 36.37 42.17
31. Kołodziejczyk Maciej 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.87 380 36.80 42.07
32. Chmielniak Michał 05 UKS Victoria Kozy 1:18.97 378 36.57 42.40
33. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.38 372
34. Białecki Wojciech 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:19.57 370 37.32 42.25
35. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 1:20.32 359 37.59 42.73
36. Nowotarski Mateusz 04 "Sikret" Gliwice 1:20.33 359 37.54 42.79
37. Sawczuk Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.80 353 38.51 42.29
38. Oleksy Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:22.13 336 38.63 43.50
39. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 1:22.61 330 38.90 43.71
40. Słodczyk Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 1:22.90 327 39.51 43.39
41. Buchcik Jakub 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:22.94 326 38.96 43.98
42. Cieśla Filip 05 RMKS Rybnik 1:25.82 295
43. Cieślar Adam 04 KS Piątka Chorzów 1:26.26 290 38.90 47.36
44. Magner Szymon 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:28.58 268 41.09 47.49
45. Małczak Szymon 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:30.09 255
46. Hejnar Michał 04 "Sikret" Gliwice 1:30.77 249 42.07 48.70
47. Machura Szymon 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.49 243 41.99 49.50
48. Konieczny Liwiusz 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:32.59 234 43.70 48.89
49. Maćkowiak Arkadiusz 04 KS Piątka Chorzów 1:32.64 234 43.09 49.55
50. Doliwa Maksymilian 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:34.54 220 44.49 50.05
51. Sersan Piotr 05 KS Piątka Chorzów 1:35.76 212 44.22 51.54
52. Witko Jakub 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:38.17 197 44.08 54.09
53. Ferdyn Aleksander 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:42.36 173 48.22 54.14
54. Stala Mikołaj 05 MOSM Tychy 1:42.95 170 46.35 56.60
55. Stępień Krzysztof 05 KS Piątka Chorzów 1:44.78 162 49.64 55.14

DYSKW. Witkowski Antoni 03 MOSM Tychy 1:27.12 40.60 46.52
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

(Czas: 17:06)


